LUCANO RENT A CAR S.A

(Ejecutivo)DIEGO ALONSO SEPULVEDA MONDACA - 225844000-
DIEGO.SEPULVEDA@SECURITY.CL

22/06/2022 13:39 hrs.

Saldos y movimientos

Cuenta Corriente Saldo contable

N° 920171609 en Pesos $969.170

Total cargos

$ 25.815.925

Desde 06-06-2022 Hasta el 22-06-2022

Descripcion del movimiento

Saldo provisorio Retenciones Saldo disponible
$969.170 $0 $ 969.170

Total abonos Total comisiones

$ 5.300.000 $0

20-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022
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06-06-2022

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

PAGO DE CUOTA LEASING

TRANSFERENCIA DESDE Banco Chile-
Edwards-Citi De LUCANO RENTA CAR S.A.

TRANSFERENCIA DESDE Banco Chile-
Edwards-Citi De LUCANO RENTA CAR S.A.

SALDO INICIAL

N° documento Cargos Abonos
00000000000 -$ 401.523 $969.170
00000000000 -$5.161.794 $1.370.693
00000000000 -$ 360.472 $6.532.487
00000000000 -$1.109.818 $ 6.892.959
00000000000 -$ 3.097.081 $8.002.777
00000000000 -$ 15.436.933 $11.099.858
00000000000 -$ 248.304 $26.536.791
00270248402 $300.000 $ 26.785.095
00270248297 $ 5.000.000 $ 26.485.095
$ 21.485.095

Mostrando 9 movimientos.



